SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W ŁAPACH
18-100 ŁAPY, UL. KORCZAKA 23

NIP: 966-13-19-909						REGON:050644804
										Łapy 23.01.2019 r.

DAO.261.2.ZP/11/2018/PN
Wszyscy wykonawcy / Uczestnicy
postępowania 


TREŚĆ PYTAŃ Z UDZIELONYMI ODPOWIEDZIAMI 
Dotyczy: postępowania nr ZP/11/2018/PN

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łapach, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. ustawy Prawo zamówień Publicznych 
(tj. Dz. U. z  2018 r. poz. 1986) w odpowiedzi na wniosek Wykonawców o wyjaśnienie treści SIWZ 
w Przetargu nieograniczonym dotyczącym dostawy „Zakup i dostawa produktów farmaceutycznych – leków dla SP ZOZ w Łapach”, (Znak postępowania: ZP/11/2018/PN) przekazuje poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1 – Czy zamawiający w Pakiecie nr 63 wydzieli pozycję nr 5 do oddzielnego pakietu? Pozytywna odpowiedz umożliwi złożenie ofert większej liczbie wykonawców.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji nr 5 z Pakietu nr 63.

Pytanie nr 2 - Czy zamawiający w Pakiecie nr 63 wydzieli pozycję nr 6 do oddzielnego pakietu? Pozytywna odpowiedz umożliwi złożenie ofert większej liczbie wykonawców.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji nr 6 z Pakietu nr 63.

Pytanie nr 3 – Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, 
w związku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów z §1 ust. 3 umowy. Czy w związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy Istotnych Postanowień Przyszłej Umowy.

Pytanie nr 4 – Do §3 ust. 9 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłankami wynikającymi z art. 552 k.c. „… z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu”. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zapisów 
w Istotnych Postanowieniach Przyszłej Umowy.

Pytanie nr 5 – Do §5 ust.1 ppkt c) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez zapis 
o karze w wysokości 0,1% dziennie, ale liczonej od wartości brutto nie dostarczonego w terminie przedmiotu zamówienia? Dotychczasowy zapis powoduje wprowadzenie do umowy nierównych sankcji dla różnych Wykonawców, za opóźnienie dostawy produktu o tej samej wartości  mogą zostać ukarani drastycznie różnymi karami (zależnie od wartości zawartej umowy dotyczącej różnych Części).
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian zapisów Istotnych Postanowień Przyszłej Umowy.

Pytanie nr 6 - Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy 
i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §7 ust.1 ppkt b) projektu umowy)?
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7 – Prosimy Zamawiającego o określenie, czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę poszczególnych form postaci leków:
a) Kapsułek na kapsułki miękkie
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę
b) Kapsułek na kapsułki twarde
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę
c) Kapsułek na tabletki
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę
d) Kapsułek na tabl. powl.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę
e) Tabletek na kapsułki
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
f) Tabletek na tabletki drażowane
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
g) Drażetek na tabletki drażowane
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę
h) Tabletek na tabletki dojelitowe
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 8 – Czy w wypadku braku dostępności na rynku Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę zamiennika dopuszczonego przez Ministerstwo Zdrowia?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyrazi zgodę.
Pytanie nr 9 – Czy w przypadku braku produkcji i braku zamiennika na rynku Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny z dostawy i podaniu informacji pod pakietem ‘’Brak produkcji”.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyrazi zgodę.
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